Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Линевская    школа – интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья  »

Искитимского района Новосибирской области

ПРИКАЗ № 106

От 21.08.2023                                 р.п. Линево

«О создании бракеражной комиссии»

В целях осуществления контроля организации питания воспитанников

и учащихся, контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения

санитарно-гигиенических требований на пищеблоке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Габова Е.А. – директор школы;

Члены комиссии: Шиляева Н.В. – фельдшер школы, ответственный по

питанию;

                               Понкина О.В. – повар;

                               Суркова Г.И. – повар

                               Кузьмина К.В. – завхоз;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                         Директор школы:                                      Е.А. Габова

                           С приказом ознакомлены:

                   Шиляева Н.В.

Понкина О.В.

                               Суркова Г.И.

                               Кузьмина К.В.

		2023-08-22T10:20:52+0700
	Габова Елена Анатольевна